О признании утратившими силу постановлений Главы района от 30 декабря 2010 года
№ 340-ПГ,от 21 октября 2011 года № 520-ПГ
Постановление от 19.06.2013 № 99-ПГ
В целях совершенствования механизма реализации районной долгосрочной целевой программы "Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда по муниципальному образованию Пуровский район на 2011 – 2015 годы", в соответствии со статьëй 37 Устава муниципального образования Пуровский район постановляю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы района от 30 декабря 2010 года № 340-ПГ "Об утверждении программы "Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда по муниципальному образованию Пуровский район на 2011 – 2015 годы";
- постановление Главы района от 21 октября 2011 года № 520-ПГ "О внесении изменений в постановление Главы района от 30 декабря 2010 года № 340-ПГ "Об утверждении программы "Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда по муниципальному образованию Пуровский район на 2011 – 2015 годы".
2. Управлению информационно – аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.

Глава района                                                                                                                   Е.В. Скрябин﻿

О признании утратившими силу постановлений Главы района от 30 декабря 2010 года

№ 340

-

ПГ,от 21

октября 2011 года № 520

-

ПГ

Постановление от 19.06.2013

№ 99

-

ПГ

В целях совершенствования механизма реализации районной долгосрочной целевой программы

"Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда по муниципальному образованию

Пуровский район на 2011

–

2015 годы", в соответст

вии со стать

ë

й 37 Устава муниципального образования

Пуровский район постановляю:

1.

Признать утратившими силу:

-

постановление Главы района от 30 декабря 2010 года № 340

-

ПГ "Об утверждении программы

"Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фон

да по муниципальному образованию

Пуровский район на 2011

–

2015 годы";

-

постановление Главы района от 21 октября 2011 года № 520

-

ПГ "О внесении изменений в

постановление Главы района от 30 декабря 2010 года № 340

-

ПГ "Об утверждении программы

"Переселение

граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда по муниципальному образованию

Пуровский район на 2011

–

2015 годы".

2.

Управлению информационно

–

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить

настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

3.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете "Северный луч".

4.

Контроль исполнения настоящего постановления во

зложить на заместителя Главы Администрации

района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.

Глава района

Е.В. Скрябин